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                    Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły pytania do Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia następującej treści :

Pytanie 1. 
Ogłoszenie o zamówieniu rozdział V oraz rozdział II SIWZ. Informujemy, że  warunkiem rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej przez Wykonawcę jest: pozytywnie przeprowadzona procedura zmiany sprzedawcy i wejście w życie nowych umów dystrybucyjnych. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dokonanie następującej modyfikacji zapisu do treści: „Dostawy energii elektrycznej będą realizowane w ciągu 12 miesięcy, tj. od 01 maja 2015 r. do 30 kwietnia 2016 r., jednakże umowa wejdzie w życie w zakresie każdego poboru energii elektrycznej nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i wejściu w życie nowych umów dystrybucyjnych.”. 

Wykonawca zwraca się z prośbą o uwzględnienie powyższego zapisu we wzorze Oferty, w Istotnych dla stron postanowieniach umowy Zał. nr 7 oraz pozostałych postanowieniach  SIWZ.

Odpowiedź: Pkt. 16 w załączniku nr 7 rozszerza się o zapis „ jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.  

Pytanie 2.
Istotne dla stron postanowienia umowy Istotne zmiany w postanowieniach umowy pkt 3 Zał. nr 7 do SIWZ. Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zamianie opodatkowania energii  podatkiem akcyzowym lub przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: 

„Cena jednostkowa określona w ofercie Wykonawcy, stanowiącej integralną  część niniejszej umowy nie ulegnie zmianie w okresie obowiązywania   umowy  za wyjątkiem zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie.” 

Wykonawca zwraca się z prośbą o uwzględnienie powyższego zapisu w pozostałych postanowieniach  SIWZ.

Odpowiedź: Dotychczasowy zapis pozostaje bez zmian.
Pytanie 3.

Zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę tę reguluje także art. 19 ust. 13 pkt.1 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów usług (Dz.U. Nr 54 , poz. 535 z późn. zm.). W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o  zmianę zapisu na:

„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia prawidłowo wystawionej faktury. Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku Wykonawcy.”

Odpowiedź: Dotychczasowy zapis pozostaje bez zmian.
Pytanie 4
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe zaproponowane przez Wykonawcę ?

Odpowiedź: Zamawiający nie uwzględni w umowie proponowanych zapisów.
Pytanie 5
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące ustanowienia zabezpieczenia należności zaproponowane przez Wykonawcę ?

Odpowiedź: Zamawiający nie uwzględni w umowie proponowanych zapisów.
Pytanie 6
Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowy dystrybucyjne w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź: Zamawiający ma aktualnie zawartą umowę na dystrybucję energii elektrycznej z RWE Stoen  Operator Sp. z o.o.
Pytanie 7
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w najpóźniej w dniu podpisania umowy? 

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy prawo energetyczne .

Odpowiedź: Zamawiający przekaże wszystkie niezbędne informacje niezwłocznie po zawarciu umowy.                 

Dopuszcza się możliwość przekazania niezbędnych danych w terminie wcześniejszym.
Pytanie 8
Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak—jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych  
Odpowiedź: Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów  

lojalnościowych.

Pytanie 9
Wykonawca zwraca się z prośbą  i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą  drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.
Pytanie 10
Czy do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownych pełnomocnictw oraz wszystkich niezbędnych informacji i dokumentów z tym związanych. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość udzielania wykonawcy pełnomocnictwa wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę?
Odpowiedź: Zamawiający przekaże Wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą ofertę wszelkie informacje i dokumenty niezbędne do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD. Zamawiający dopuszcza możliwość udzielania wykonawcy pełnomocnictwa wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego podpisania umowy?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.
 Pytanie 12

Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy :

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- moc umowna;

- planowane roczne zużycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiązującej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 7.
 Pytanie 13

W załączniku do SIWZ – istotnych postanowieniach umowy w pkt. 16 wnioskujemy o dodanie zapisu „ jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie takiego zapisu /patrz odpowiedź na pytanie nr 1/.
        

Pytanie 14

Wnosimy o dodanie wyjątku w postaci zmiany ceny jednostkowej netto w przypadku zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego.

Odpowiedź: Dotychczasowy zapis pozostaje bez zmian.
Pytanie 15
Wnosimy o dodanie zapisów:

W przypadku skorzystania przez Klienta z prawa do wypowiedzenia umowy lub rozwiązania umowy z innych przyczyn leżących po stronie Klienta, przed terminem wskazanym w § 9 ust. 5, Klient zobowiązany będzie do zapłaty kary umownej, której wysokość zostanie obliczona zgodnie ze wzorem:

WK= ∑_r▒〖WK〗_r 

〖WK〗_r= E_r  × (〖Ce〗_r- K_r)

gdzie: 

WK – wysokość kary umownej.

r – poszczególne lata (okresy dostawy) określone w umowie. 

〖WK〗_r – wysokość kary umownej liczona dla danego roku (okresu dostawy)  r.

E_r – wolumen energii zakontraktowanej i niewykorzystanej przez Klienta dla danego roku (okresu dostawy) r, zgodnie z wolumenem określonym w umowie lub załączniku. Wolumen energii niewykorzystanej liczony będzie od miesiąca w którym umowa zostanie skutecznie rozwiązana.

〖Ce〗_r – cena energii określona w niniejszej Umowie obowiązująca dla danego roku (okresu dostawy) r w momencie naliczania kary umownej. W sytuacji, gdy Klient posiada stawki cenowe w podziale na strefy czasowe, do niniejszego wzoru zastosowanie będzie mieć cena określona w strefie nr 1. 
K_r – aktualna wartość podatku akcyzowego + minimalna cena energii elektrycznej na rynku bilansującym określona w IRiESP + koszt  opłat zastępczych praw majątkowych na dany rok (okres dostawy) r w celu wypełnienia obowiązków, o których mowa w art. 9a ust 1 oraz art. 9a ust 8 ustawy z dnia z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo Energetyczne (tekst jedn. Dz.U. z 2012 r., poz. 1059 ze zm. oraz z 2013 r. poz. 984). W przypadku, gdy opłaty zastępcze na dany rok (okres dostawy) r nie są znane, zastosowanie będzie mieć ostatnia, ogłoszona przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, stawka opłat zastępczych obowiązująca w momencie naliczania kary umownej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu.
Pytanie 16

Wnosimy o dodanie zapisów umożliwiających zmianę cen w przypadku zmiany przepisów prawa skutkujących zmianą stawki podatku akcyzowego i podatku VAT.
Odpowiedź: Dotychczasowy zapis pozostaje bez zmian.
Pytanie 17

Wnosimy o zmianę zapisu w istotnych postanowieniach umowy - Rozliczenia kosztów sprzedanej energii odbywać się będą na podstawie odczytów rozliczeniowych układów pomiarowo rozliczeniowych dokonywanych przez operatora systemu dystrybucyjnego zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD.

Odpowiedź: Okresem rozliczeniowym jest 1 miesiąc kalendarzowy.
                                                                                                            Dyrektor Szpitala 
                                                                                                    Prof dr hab. n. med. Jerzy Szaflik
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